

DC-Supply A/S

Virkelyst 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 70 89 53 15

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC-Supply A/S Virkelyst 8 9400 Nørresundby Telefon: 70 23 13 80 Hjemmeside: www.dc-supply.dk CVR-nr.: 70 89 53 15 Stiftet: 9. november 1982 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Fossing, formand Bente Fossing Michael Fossing Rikke Bjerg Gert Sigh Christensen
Direktion	Michael Baastrup Munk, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.403 t.kr. mod 16.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.796 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.402.880	16.899
1 Personaleomkostninger	-14.630.388	-12.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.335.650	-1.203
Driftsresultat	2.436.842	2.803
Andre finansielle indtægter	3.848	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.929	-125
Resultat før skat	2.316.761	2.877
Skat af årets resultat	-520.957	-643
Ordinært resultat efter skat	1.795.804	2.234
Årets resultat	1.795.804	2.234
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.234
Disponeret fra overført resultat	-8.204.196	0
Disponeret i alt	1.795.804	2.234

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	349.765	527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.900.305	16.692
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	10.484.731	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.734.801</u>	<u>17.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.734.801</u>	<u>17.219</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.553.652	8.161
Forudbetalinger for varer	0	61
Varebeholdninger i alt	<u>8.553.652</u>	<u>8.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.438.959	5.656
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.973.265	2.304
Andre tilgodehavender	335.313	75
Periodeafgrænsningsposter	467.867	529
Tilgodehavender i alt	<u>7.215.404</u>	<u>8.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.149	28
Værdipapirer i alt	<u>22.149</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	10.233	6.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.801.438</u>	<u>23.438</u>
Aktiver i alt	<u>43.536.239</u>	<u>40.657</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	19.233.891	27.438
Egenkapital i alt	19.733.891	27.938
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.144.429	3.221
Andre hensatte forpligtelser	276.414	312
Hensatte forpligtelser i alt	3.420.843	3.533
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	597.938	717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	597.938	717
Gæld til pengeinstitutter	8.431.477	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	483.220	570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.432.255	2.685
Selskabsskat	716.672	377
Anden gæld	2.719.943	4.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.783.567	8.469
Gældsforpligtelser i alt	20.381.505	9.186
Passiver i alt	43.536.239	40.657

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.779.288	11.223
Pensioner	1.654.438	1.480
Andre omkostninger til social sikring	196.662	190
	14.630.388	12.893
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 27	 23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.271	41
Andre finansielle omkostninger	92.658	84
	123.929	125
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.132.765	4.840
Modtagne acontobetalinge	-159.500	-2.536
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.973.265	2.304
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.973.265	2.304
	1.973.265	2.304
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om drift og leje af IT med en gennemsnitlig årlig ydelse på 80 t.kr.

Aftalerne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restforpligtelse på 27 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af bil med en gennemsnitlig årlige ydelse på 67 t.kr.

aftalen har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restforpligtelse på 84 t.kr.

Der er ydet arbejdsgaranti i forbindelse med udført arbejde på 248 t.kr.
